「隈研吾&東川町」KAGUデザインコンペ事務局
（東川町文化交流課 担当：岡本）
〒071-1426
北海道上川郡東川町北町 1丁目１－１

複合交流施設せんとぴゅあⅠ 内
Tel.0166-82-2111  Fax.0166-82-3644

e-mail：official@kagu-higashikawa.jp

URL：https://www.kagu-higashikawa.jp/

2021 年 1 月 15 日

各   位

北海道東川町長   松岡 市郎

「隈研吾&東川町」KAGUデザインコンペ実行委員長  藤田 裕三

第 1 回「隈研吾＆東川町」KAGU デザインコンペのご案内

謹啓 歳晩の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、写真文化首都北海道「写真の町」東川町では、世界的な建築家

隈研吾氏とともに下記のとおり学生を対象とした家具のデザインコンペを

実施いたします。

 つきましては、デザインやものづくりに励む学生たちへ、ぜひご参加く

ださいますよう周知方お願い申し上げます。

敬白

記

1. 募集テーマ 「木の椅子」のデザイン

2. 参加事前登録締め切り 2021 年 2 月 27 日正午（日本標準時）

3. 作品提出期間 2021 年 3 月 25 日〜3 月 31 日正午（日本標準時）

4. 最終審査会・表彰式 2021 年 6 月 26 日（土）場所：北海道上川郡東川町

※応募の詳細は、同封する KAGU デザインコンペ要綱をご覧ください。

https://www.kagu-higashikawa.jp/